
1 2 3 4 5 6 71'

37900

3800 2900 6000 6000 6000 6000 7200

+3,000

+6,600

+10,200

+12,000

+12,800

-0,600

+7,800

+4,200

+0,600

+4,200

+1,700

+14,400

+10,800

+9,000

+0,450

+1,950

Nдок.Изм. ЛистNуч. Подпись Дата
ЛистовСтадия Лист

532-ЕП-2024-АР

12.24

12.24
12.24

Челябинская обл., г. Челябинск, р-н Центральный,
ул. Труда, з.у. с кадастровым номером 74:36:0506004:84

ЭП 6

Разраб.
ГАП

ГИП
Н. контр.

Шапкин

Усова

+12,000

+7,200

+5,400

+3,600

+1,800

+9,300

+5,700

+2,100

ЭЛЕМЕНТ
НАИМЕНОВАНИЕ

МАТЕРИАЛА ОТДЕЛКИ КОЛЕР№

1

2

3

Окна, витражи

4

7

Стены, цоколь

Остекление прозрачное,
профиль (цвет белый)

Алюминиевые системы

ВЕДОМОСТЬ ОТДЕЛКИ ФАСАДОВ

6

8

Образец

9

Фасадные панели из
перфорированного металла

Керамогранит

Цвет светло-серый

Текстура мелкая сетка
(цвет белый)

Текстура "под дерево"
Алюминиевые композитные кассеты

НАИМЕНОВАНИЕ
ЦВЕТА/МАРКИ ОТДЕЛКИ

Остекление окрашенное (цвет
белый), профиль (цвет белый)

Остекление прозрачное,
профиль (цвет серый)

Глухие (цвет темно-серый)

Цвет белый
Стальные конструкции Цвет белый

RAL 9003

RAL 9003

RAL 7004

5

Штукатурка RAL 7004

RAL 7021
Двери, ворота10

Остекление прозрачное,
профиль (цвет темно-серый)

2 4 6 6 317

ФАСАД 1' - 7 (1:100)

Фасад 1'-7. Ведомость отделки фасадов

Реконструкция объекта незавершенного
строительства для спортивно-
развлекательного комплекса



Nдок.Изм. ЛистNуч. Подпись Дата
ЛистовСтадия Лист

532-ЕП-2024-АР

12.24

12.24
12.24

Челябинская обл., г. Челябинск, р-н Центральный,
ул. Труда, з.у. с кадастровым номером 74:36:0506004:84

ЭП 7

Разраб.
ГАП

ГИП
Н. контр.

Шапкин

Усова

1234567 1'

37900

7200 6000 6000 6000 6000 2900 3800

+3,000

+6,600

+10,200

+12,000

+12,800

-0,600

+7,800

+4,200

+0,600

+9,300

+5,700

+2,100

+4,200

+1,700

+14,400

+0,450

+1,950

+12,000

2 1 7 6 83445 9

ФАСАД 7 - 1' (1:100)

Фасад 7-1'

Реконструкция объекта незавершенного
строительства для спортивно-
развлекательного комплекса



Nдок.Изм. ЛистNуч. Подпись Дата
ЛистовСтадия Лист

532-ЕП-2024-АР

12.24

12.24
12.24

Челябинская обл., г. Челябинск, р-н Центральный,
ул. Труда, з.у. с кадастровым номером 74:36:0506004:84

ЭП 8

Разраб.
ГАП

ГИП
Н. контр.

Шапкин

Усова

АБВГДЕЖЗ

27600

4200 6000 1800 3600 1800 6000 4200

+3,000

+6,600

+10,200

+12,000

+14,400

-0,600

+7,800

+4,200

+0,600

+9,300

+5,700

+2,100

ФАСАД З - А (1:100)

29 3 78 1

Фасад З-А

Реконструкция объекта незавершенного
строительства для спортивно-
развлекательного комплекса



Nдок.Изм. ЛистNуч. Подпись Дата
ЛистовСтадия Лист

532-ЕП-2024-АР

12.24

12.24
12.24

Челябинская обл., г. Челябинск, р-н Центральный,
ул. Труда, з.у. с кадастровым номером 74:36:0506004:84

ЭП 9

Разраб.
ГАП

ГИП
Н. контр.

Шапкин

Усова

А Б В Г Д Е Ж З

27600

4200600018003600180060004200

+3,000

+6,600

+10,200

+12,000

+14,400

-0,600

+7,800

+4,200

+0,600

+9,300

+5,700

+2,100

ФАСАД А - З (1:100)

3 8 29

Фасад А-З

Реконструкция объекта незавершенного
строительства для спортивно-
развлекательного комплекса
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